. Testibus Angelo Laurentii Ioh~n~s Thoballi, Angelello 

(1) dI incerto lelluro. 
(I) 
(3) .dbbr. vetro. 
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Petri Iohannis Neapol. de prbe, Francisco Egidii Mathei et 
Paulo Guidi etc. 

Ego Paulus Paranelli publicus auctoritateimperiali tabellio 
tyburtinus sicut inveni in libris contractuum et protocol1orum 
scriptis manu Nicolai Gualengi olim publici notarli tyburtini 
scripsi et publicavi mandato domini Iohannis de Octabianis 
iudicis ordinarii de Tybure, precibus dicte domine Soffle 
Egidii, presentibus Damiano Gentilis et Alexandro Gregorii 
Machabei testibus de 'fybure, die sexta Maii prime indicionis. 

[S. T.l. 

Ego Iohannes Octabiani, auctoritate sante romane ec­
clesie iudex quia congnovi et vidi suprascriptum exemplum 
et publicum iostrumeutum detractum fore et exemplatum meo 
mandato, iudialidecreto et auctoritate per Paulum Paranelli 

'notariUlll p11blicum de rogitis et protocollis Nicolai de Gua­
lengis olim publici notarii, ideo ad autenticationem 'et plenam 
fidem prefati exempli me subscrip~i et mei nominis solitum 
signum feci. 

IV 
1305. Novembre 14. 1'ivoli. 

[s. T.]. 

Nicola di Benedetto detto Nicola de Santis e 
su~ moglie Bennata vendono a Paolo di Ben~detto 
di Bono un terreno situato in Tivoli in ~ prata, 
ad tuerrem, castellum ». 

Originale ben cOH8eroato, un pi) corrosò nel t"argine destro, tagliato 
dopo la seconda tmbscripto. 

Nel ~erao: del sec. XliI. «N. 11. Vendita d'unn porzione di Terreno 
che fa Paolo Landi Il lavor di Nicola Landi in vocabolo torre castello e non 
apartenente 'nè 01 convento nà alla compagnia. - iSOli D. 

Millesimo trecentesimo quinto, pontificatus Clementis 
quinti, indictione quarta, novembris die XlIII. In presentia 
domini Angeli de Ardinis (1) iudicis, magistri Iohannis Al-

(1) sncerta la lettura fra ardiDls 8 arduini. 
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berici scriniarii et mei Angeli Marci scriniarii, Nicolaus Be­
nedicti lohanuis Franci vulgo dictus Nicolaus de Sanctis de 
Tybure et domina Bennata uxor eius, in solidum vendiderunt 
Paulo Benedicti Boni de eadem civitate in perpetuum leni­
meJltum terrarum positum in lellimento 'ryburis in Prata ad 
turrem Caslellum; fines: ab uno latere tenet magister Nico­
laus Raynerii. ab aHo est rivus. ab alio doni.ina Tyburtina 
'Ioann[is] (1) Marranconis et Paulus BlasB et heredes Oddo­
nis Lavarete et ab alio Iobil.nnes Gratiani et Leonardus Nico­
lai Incobi et Iohannes Rubeus et ab alio est via; et ad 
illvestiend,um eundem procuratorem Petrum Sarraceni coosti­
tuerunt; si lix ve) questio mota fuerit Paulo de tellimento 
adesse iudicio eorum propriis expe'nsis; et tenimentulll ab 
omni persona defendere promiserunt; et si tenimentum evinci 
cootingerit et Paulus vel heredes dampnum incurrerint, 
dampna et rem evictam re~tituere'promiserunt sub ypotheca 
omnium bonorum ipsorum; pro omnibus observandis ppsue­
runt fideiussorem Iohannem magistri Nicolai sub obligatione 
omniull1 bonorum ipsius duratura hiue ad ·viginti annoso Et 
Petrutia Angeli Benedicti hUs omuibus consentiit et rellun­
tiavit omni iuri quod haberet io dicto tenimento terrarum. 
Vendilionem fecerunt pro pretio Centum octo florenorum auri 
et dimidii quod ab emptore preseutialiter receperuul. de quo 
pacatos vocaveruut. Omnia Nicolaus Benllala promiserunt 
perpetuo et diclus Iohannes tldeiussor pro XX auuis obser­
vare sub pena dupli pretii predicti.